
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 
příspěvková organizace 

                                     

      Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno   

 
 
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
(podle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů – dále jen „Zákon“) 
 
 

„Autobusová doprava a organizace poznávacího zájezdu do Itálie“ 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název:   Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 
   příspěvková organizace 
Sídlo:   Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno 
IČ:   00226475 
DIČ:   CZ00226475 
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel školy 
 
Kontaktní osoby: Mgr. Gabriela Šrámková, tel.: 548 515 215 

e-mail: Gabriela.Sramkova@sstebrno.cz  
   Karel Malík, tel.: 548 515 235, e-mail: Karel.Malik@sstebrno.cz  
Profil zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_83.html  
dále jen „zadavatel“ 
 

2. Druh veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávku služby ve smyslu § 14 odst. 2 Zákona a zároveň 
veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 Zákona s předpokládanou hodnotou 
zakázky do cca 400 000,- Kč včetně DPH. 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je zajištění kulturně-poznávacího 6 denního zájezdu pro 40 
zaměstnanců školy a jejich rodinné příslušníky do lokality Toskánska v Itálii. Zájezd bude 
uskutečněn luxusním klimatizovaným autokarem s prodejem teplých a studených nápojů. 
Součástí služby bude 4x nocleh v 3* popř. 4* hotelu ve 2 lůžkových pokojích s vlastním 
příslušenstvím a 4x s kontinentální snídaní pro všechny účastníky. Dále služby česky 
mluvícího průvodce, komplexní pojištění CK včetně storna zájezdu a pojištění CK proti 
úpadku. 
Termín zájezdu:  
Odjezd v pátek 19. srpna 2022 v ranních hodinách z parkoviště zadavatele zakázky,  

SŠTE Brno, Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno 
Příjezd ve středu 24. srpna 2022 na parkoviště zadavatele zakázky 

Počet účastníků: 40 

4. Požadavky zadavatele na předložení nabídky 

Nabídka uchazeče bude předložena formou: 
a) uchazeč o uvedenou veřejnou zakázku předloží zpracovaný krycí list, ve kterém 
uvede údaje o uchazeči o veřejnou zakázku a cenu za 1 účastníka zájezdu včetně 
DPH a platební podmínky úhrady zájezdu, tj. velikost zálohy, doplatek, jejich 
splatnost. 
Cena bude zahrnovat dopravu autokarem, 4 x ubytování v hotelu se snídaní, cenu 
trajektu na ostrov Elba, služby průvodce, zákonné pojištění CK proti úpadku a 
komplexní pojištění účastníků včetně storna zájezdu. 
b) nabídka uchazeče o veřejnou zakázku bude dále obsahovat návrh programu 
zájezdu. Program zájezdu bude rozepsán na jednotlivé dny. 

mailto:Gabriela.Sramkova@sstebrno.cz
mailto:Karel.Malik@sstebrno.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_83.html


Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 
příspěvková organizace 

                                     

      Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno   

 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci předmětu 
veřejné zakázky. 

Zadavatel stanovuje místa, která požaduje, aby byla zahrnuta do návrhu programu 
zájezdu: 
1. den: Zastávka v Bologni, hlavním městě regionu Emilia-Romagna přejezd na ubytování 
v okolí Florencie. 
2. den: Dopoledne město Pisa – procházka městem. Odpoledne koupání ve Viareggiu nebo 
prohlídka městečka. Návrat na ubytování. 
3. den: Návštěva městečka San Gimignano. Prohlídka náměstí s fontánou a rodovými 
věžemi. Poté město Siena – prohlídka architektonického komplexu centra. Ubytování v 
oblasti Piombina. 
4. den: Odjezd do přístavu Piombino, plavba lodí na ostrov Elba do hlavního města 
Portoferraia. Prohlídka města. Odpoledne koupání. Pozdě odpoledne trajekt do Piombina 
odjezd na ubytování. 
5. den: Po snídani odjezd do Florencie na odstavné parkoviště v Sesto Fiorentino a přesun 
vlakem do centra města. Celodenní prohlídka – Palazzo Vecchio a Loggia dei Lanzi s mnoha 
slavnými sochami, Piazza del Duomo s katedrálou a Giottovou zvonicí, Baptisterium, Ponte 
Vecchio se zlatnickými krámky. Individuální volno. Večer odjezd do ČR. 
6. den: Dopoledne příjezd do Brna. 

5. Termín, lhůta a místo pro podání nabídky 

Termín pro podání nabídky:  do dne 06.05. 2022, do 12:00 hodin 
 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zveřejnění výzvy 
zadavatelem. 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

Doručování písemností a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat 
výhradně písemnou formou v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na adrese profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_83.html 
Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že písemnost se považuje za doručenou 
okamžikem jejího odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
Rozhodnutí o výběru dodavatele, vyloučení dodavatele, případně zrušení zadávacího řízení 
bude uveřejněno na profilu zadavatele; v takovém případě se dokument považuje za 
doručený okamžikem uveřejnění na tomto profilu. 
Prvním aktivním jednáním dodavatele vůči zadavateli v zadávacím řízení dodavatel se 
stanovenou formou komunikace a doručování souhlasí a zavazuje se poskytnout veškerou 
nezbytnou součinnost, zejména provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK a 
pravidelně kontrolovat doručené zprávy. 

6. Způsob a místo pro podání nabídek 

Způsob podání nabídky: 

Doručování písemností a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude 

probíhat výhradně písemnou formou v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK na adrese zakázky „Autobusová doprava a organizace poznávacího 

zájezdu do Itálie“. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_26453.html 

7. Základní požadavky na nabídku  

• nabídka bude zpracována v českém jazyce a v písemné podobě 
• nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady účastníka a bude sestavena jako cena 

pevná a nejvýše přípustná 
• nabídka bude podepsána účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat jménem 

účastníka 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_83.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_26453.html


Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 
příspěvková organizace 

                                     

      Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno   

 
8. Obsah nabídky 

• doplněná příloha č. 1 Krycí list nabídky  
• návrh programu zájezdu. Program zájezdu bude rozepsán na jednotlivé dny. 
• doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče 
• čestné prohlášení o sjednání pojištění odpovědnosti za škodu 
• návrh cestovní smlouvy 

9. Hodnotící kritéria 

Zadavatel zvolil za základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky kritérium 
nejnižší nabídkové ceny za 1 účastníka zájezdu bez DPH, uvedené v příloze č.1 
Krycí list nabídky. 

10. Obchodní podmínky 

Závazné obchodní podmínky mezi objednatelem a zhotovitelem pro zdárnou realizaci díla 
budou specifikovány v příloze „Návrh cestovní smlouvy“. 

11. Ostatní ujednání 

• zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické podobě. 
• účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních 
dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK  

• zadavatel vysvětlí zadávací dokumentaci nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne 
doručení žádosti dodavatele. Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní na 
profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_26453.html 

• každý účastník může podat pouze jednu nabídku 
• náklady účastníků spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí, nesou je 

účastníci  
• nabídky nebudou účastníkům vráceny 
• nabídka, která nebude úplná nebo nebude obsahovat přílohy stanovené touto zadávací 

dokumentací, nebo bude doručena v rozporu s touto zadávací dokumentací nebo bude 
doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude zadavatelem hodnocena 

12. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• zadání veřejné zakázky zrušit 
• nevybrat žádnou nabídku účastníka bez uvedení důvodu 
 

13.  Přílohy 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 
 
 
 
V Brně dne 22. 04. 2022 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………………………… 
      Ing. Zdeněk Pavlík 
          ředitel školy 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_26453.html

		2022-04-22T07:32:54+0200
	Ing. Zdeněk Pavlík




